
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії

з питань житлово-комунального господарства та комунальної
власності

м. Лиман де 13 09.12.2021

в режимі відеоконференції

Взяли участь в засіданні: Токарчик О.І., Антоненко
О.В., Зозуля М.І.,

Каракуц Т.Ю., Пермінов О.1

Відсутні: немає
Комісія: повноважна.
Взяли участь у засіданні: Ляшко Н.В.- секретар

міської ради , Сироватська І.Л. -

заступник міського голови, Короткова К.В. - начальник
відділу організаційної

роботи, Андрєєва Г.С. - начальник відділу економічного розвитку і торгівлі,

Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління, Роменська
Н.В. - начальник

відділу культури і туризму,

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін до рішення Лиманської міської ради від 08.12.2020 М98/1-26 “Про

утворення постійних комісій Лиманської міської ради 8 скликання та затвердження

їх складу”
Доповідач: Ляшко Н.В.- секретар міської ради

2. Про план роботи Лиманської міської ради на І півріччя 2022 року

Доповідач: Ляшко Н.В. - секретар міської ради
3. Про внесення змін до Програми реформування, розвитку житлово-комунального

господарства та благоустрою території Лиманської ОТГ на 2021 рік, затвердженої

рішенням міської ради від 24.12.2020М98/3-35

Доповідач: Сироватська І.Л. - заступник міського голови

4. Про внесення змін і доповнень до переліку об”єктів комунальної власності Лиманської

міської територіальної громади. затвердженого рішенням міської ради від 22.04.2021

МЗП-829 “Про затвердження переліку об”єктів комунальної власності Лиманської

міської територіальноїгромади”
Доповідач: Сироватська І.Л. - заступник міського голови

5. Про погодження наміру передачі майна комунальної власності Лиманської міської

територіальної громади. що перебуває в оперативному управлінні відділу культури і

туризму Лиманської міської ради в оренду на аукціоні та погодженняумов оренди

Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури
і туризму

6. Про затвердження Програми поводження з відходами на території Лиманської

міської територіальної громади на 2022-2023 роки
Доповідач: Переволоцька Н.О. - начальник відділу територіального розвитку

виконавчого комітету
7. Про затвердження Програми економічного

і соціального розвитку Лиманської

міськоїтериторіальної громади на 2022 рік
Доповідач: Андрєєва Г.С. - начальник Відділу економічного розвитку

і торгівлі



. Про бюджетЛиманської міської територіальної громади на
2022 рік.

Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління

Про внесення змін до Програми утримання об'єктів та елементів благоустрою

Лиманської міської територіальної громади, Заходів та Порядку їх фінансування на

2021 рік, затвердженої рішенням міської ради від 18.02.2021 М98/5-643

Доповідач: Сироватська І.Л. - заступник міського голови

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Лиманської міської ради від 08.12.2020

М98/1-26 “Про утворення постійних комісій Лиманської міської ради 8 скликання та

затвердження їх складу”
Доповідач: Ляшко Н.В.- секретар міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проєкт рішення та винести

на розгляд міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ: Про план роботи Лиманської міської ради на І півріччя 2022 року

Доповідач: Ляшко Н.В. - секретар міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проєкт рішення та винести

на розгляд міської ради,
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми реформування, розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою території Лиманської ОТГ на 2021 рік,

затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020М98/3-35

Доповідач: Сироватська І.Л. - заступник міського голови

ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проєкт рішення та винести

на розгляд міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до переліку об”єктів комунальної

власності Лиманської міської територіальної громади, затвердженою рішенням міської

ради від 22.04.2021 МЗП-829 “Про затвердження переліку об”єктів комунальної

власності Лиманської міської територіальної громади”

Доповідач: Сироватська І.Л. - заступник міського голови

ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проєкт рішення та винести

на розгляд міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ: Про погодження наміру передачі майна комунальної власності

Лиманської міської територіальної громади, що перебуває в оперативному

управлінні відділу культури і туризму Лиманської міської ради в оренду на аукціоні

та погодженняумов оренди
Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури і туризму
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести

на розгляд міської ради з правом внесення змін
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3, "проти" - немає, "утримались" - 2.
СЛУХАЛИ:Про затвердження Програми поводження з відходами на території

Лиманської міської територіальної громади на 2022-2023 роки
Доповідач: Переволоцька Н.О. - начальник відділу територіального розвитку

виконавчого комітету



ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проєкт рішення та винести

на розгляд міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку
Лиманської міської територіальної громади на 2022 рік
Доповідач: Андрєєва Г.С. - начальник відділу економічногорозвитку і торгівлі
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проєкт рішення та винести

на розгляд міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ: Про бюджет Лиманської міської територіальної громади на 2022 рік.

Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проєкт рішення та винести

на розгляд міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми утримання об'єктів та елементів

благоустрою Лиманської міської територіальної громади, Заходів та Порядку їх

фінансування на 2021 рік, затвердженої рішенням міської ради від 18.02.2021 МІБ/5-

643
Доповідач: Сироватська І.Л. - заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проєкт рішення та винести

на розгляд міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" - немає.

Голова комісії / Олександр ТОКАРЧИК


